[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2003 г.  №   945

г. Цимлянск

О согласовании перечня земельных участков,

на которые у Российской Федерации возникает

право собственности

Рассмотрев в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 4 марта 2002г. № 140 «Об утверждении Правил подготовки и согласования перечней земельных участков, на которые у Российской  Федерации,  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований возникает право собственности» направленный  Министерством имущественных отношений Российской Федерации на согласование перечень земельных участков, на которые у Российской Федерации возникает право собственности, и документы, подтверждающие обоснованность внесения земельных участков в данный перечень,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать перечень земельных участков № 60:361, на которые у Российской Федерации возникает право собственности.

2. Комитету по управлению имуществом  района направить решение о согласовании в Министерство имущественных отношений Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района  Молибога В.В.

Глава администрации района

М.Б.  Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                    С.И.Забазнова

Постановление вносит комитет

по управлению имуществом